
  Федерация футбола Псковской области
  Протокол матча   Чемпионат / Зона «Центр»

  Дата и время проведения   Место проведения

  «Острович» Остров   «Локомотив» Дно

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Луарсабян Артём
13 Луарсабян Карен
14 Михачев Андрей
9 Николаев Ник
7 Стратиенко Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Денис
Андреев Никита

18 Бабарин Кирилл
Белкин Михаил

21 Васильев Алексей
Васильев Артём

23 Васильев Никита
2 Дмитриев Денис

Егоров Павел
6 Егоров Эдуард
8 Ефимов Антон

Иванов Владимир
17 Иванов Михаил
11 Иванов Никита

Казаков Денис
Кобелев Алексей
Кузнецов Александр

5 Меньчиков Александр
9 Патий Ярослав

Пеганов Константин
Петров Дмитрий

13 Римавичус Александр
19 Рябков Захар

Скачко Илья
33 Спиридонов Алексей

Старостин Вячеслав
Степанов Кирилл

16 Филиппов Андрей
99 Филиппов Сергей

Швецов Денис
Швецов Павел
Щербаков Александр

10 Яковлев Денис
15 Яковлев Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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